Offene Deutsche Meisterschaften und Deutsche Mastersmeisterschaften Finswimming im Freiwasser 2024
Veranstalter: Verband Deutscher Sporttaucher e. V. / Ausrichter: Tauchsportclub Aqua-Team e.V.

Wettkampf 12 - 1000m BF

weiblich

DJM: Kategorie B (Jg. 2008/2007) - National

Platz Schwimmer(in)

1. und Deutsche Jugendmeisteri
Emily Hempler

2. Kyra Sabisch

3. Maxime Manthey

Jg.

n
2007
2008
2007

Verein

SC DHfK Leipzig Finswimming
SC DHfK Leipzig Finswimming
Berliner TSC e.V.

DJM: Kategorie B (Jg. 2008/2007) - International

Platz Schwimmer(in) Jg.

1. Emily Hempler 2007
2. Kyra Sabisch 2008
3. Maxime Manthey 2007
4 Maiia Horenok (UKR) 2008

Verein

SC DHfK Leipzig Finswimming
SC DHfK Leipzig Finswimming
Berliner TSC e.V.

SC DHfK Leipzig Finswimming

DJunM: Junioren (Jg. 2006-2003) - National

Platz Schwimmer(in)
1. und Deutsche Juniorenmeiste
Josefine Fischer

Jg.
rin
2003

DM: Offene Wertung - National

Platz Schwimmer(in)

1. und Deutscher Meisterin
Emily Hempler

2. Kyra Sabisch

3. Josefine Fischer

4. Maxime Manthey

DM: Offene Wertung - Intern

Platz Schwimmer(in)

1. Emily Hempler

2. Kyra Sabisch

3. Josefine Fischer

4, Maxime Manthey

5. Maiia Horenok (UKR)

Jg.

2007
2008
2003
2007

ational

Jg.

2007
2008
2003
2007
2008

Verein

SC DHfK Leipzig Finswimming

Verein

SC DHfK Leipzig Finswimming
SC DHfK Leipzig Finswimming
SC DHfK Leipzig Finswimming
Berliner TSC e.V.

Verein

SC DHfK Leipzig Finswimming
SC DHfK Leipzig Finswimming
SC DHfK Leipzig Finswimming
Berliner TSC e.V.

SC DHfK Leipzig Finswimming

DMM: Master C (Jg. 1965-1974) - International

Platz Schwimmer(in) Jg.
1. Monique Klabunde (NED) 1971
Halbendorfer See, 01.09.2024 - Protokoll -

Verein
TSC Weimar e.V.

EL = ausgeschieden

Endzeit

11:54,51
12:45,55
13:32,41

Endzeit
11:54,51
12:45,55
13:32,41
13:35,03

Endzeit

13:14,54

Endzeit

11:54,51
12:45,55
13:14,54
13:32,41

Endzeit

11:54,51
12:45,55
13:14,54
13:32,41
13:35,03

Endzeit
12:28,41
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