

## **Wettkampf 12 - 1000m BF weiblich**

### **DJM: Kategorie B (Jg. 2008/2007) - National**

<b>Platz</b>	<b>Schwimmer(in)</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Endzeit</b>
1.	und Deutsche Jugendmeisterin			
	Emily Hempler	2007	SC DHfK Leipzig Finswimming	11:54,51
2.	Kyra Säbisch	2008	SC DHfK Leipzig Finswimming	12:45,55
3.	Maxime Manthey	2007	Berliner TSC e.V.	13:32,41

### **DJM: Kategorie B (Jg. 2008/2007) - International**

<b>Platz</b>	<b>Schwimmer(in)</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Endzeit</b>
1.	Emily Hempler	2007	SC DHfK Leipzig Finswimming	11:54,51
2.	Kyra Säbisch	2008	SC DHfK Leipzig Finswimming	12:45,55
3.	Maxime Manthey	2007	Berliner TSC e.V.	13:32,41
4.	Maiia Horenok (UKR)	2008	SC DHfK Leipzig Finswimming	13:35,03

### **DJunM: Junioren (Jg. 2006-2003) - National**

<b>Platz</b>	<b>Schwimmer(in)</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Endzeit</b>
1.	und Deutsche Juniorenmeisterin			
	Josefine Fischer	2003	SC DHfK Leipzig Finswimming	13:14,54

### **DM: Offene Wertung - National**

<b>Platz</b>	<b>Schwimmer(in)</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Endzeit</b>
1.	und Deutscher Meisterin			
	Emily Hempler	2007	SC DHfK Leipzig Finswimming	11:54,51
2.	Kyra Säbisch	2008	SC DHfK Leipzig Finswimming	12:45,55
3.	Josefine Fischer	2003	SC DHfK Leipzig Finswimming	13:14,54
4.	Maxime Manthey	2007	Berliner TSC e.V.	13:32,41

### **DM: Offene Wertung - International**

<b>Platz</b>	<b>Schwimmer(in)</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Endzeit</b>
1.	Emily Hempler	2007	SC DHfK Leipzig Finswimming	11:54,51
2.	Kyra Säbisch	2008	SC DHfK Leipzig Finswimming	12:45,55
3.	Josefine Fischer	2003	SC DHfK Leipzig Finswimming	13:14,54
4.	Maxime Manthey	2007	Berliner TSC e.V.	13:32,41
5.	Maiia Horenok (UKR)	2008	SC DHfK Leipzig Finswimming	13:35,03

### **DMM: Master C (Jg. 1965-1974) - International**

<b>Platz</b>	<b>Schwimmer(in)</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Endzeit</b>
1.	Monique Klabunde (NED)	1971	TSC Weimar e.V.	12:28,41